2

[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 27 »      01         2022                                                                                                           №  206

О назначении председателя
Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 4.1.1, 4.2.1, 4.6.2 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, на основании предложения Главы города Заречного Пензенской области от 10.01.2021 № 01-01-06/62 о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области Полимову Татьяну Сергеевну на срок полномочий 5 лет.
2. Уполномочить председателя Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области Полимову Татьяну Сергеевну ответственным за подачу документов на государственную регистрацию Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области как юридического лица при создании и получение документов после государственной регистрации юридического лица.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного».

[image: ]

image1.wmf

image2.jpeg
Ilpencenarens
Cobpaunst npescTaBuTeNeit C.H. Py3aiiknx